



nazwa: [Wildes Land Cat Classic Adult Rind & Ente 400g](#)

marka: Wildes Land

cena: **21.00 zł**

Wildes Land Classic Adult z wołowiną i kaczką Dla dobrego samopoczucia Twojego kota niezbędna jest zbilansowana dieta zawierająca wysokiej jakości białka. Sucha karma Wildes Land opiera się na autentyczności i sile natury. Dlatego odmiana Rind & Ente od Wildes Land nie zawiera zbóż, a jedynie wysokiej jakości źródła białka, a także warzywa i cenne zioła w diecie odpowiedniej dla gatunku. Dzięki całkowitej zawartości mięsa mięśniowego i innych składników pochodzenia zwierzęcego przekraczającej 67% oraz dużej zawartości świeżej wołowiny charakteryzuje się doskonałą akceptacją i tolerancją. Recepturę uzupełnia wyborna kaczka oraz dobrze tolerowany amarantus i groszek – połączone zgodnie z najnowszą wiedzą naukową. Dodatkowo wyselekcjonowane, wartościowe zioła w połączeniu z siemieniem lnianym w naturalny sposób wspomagają trawienie i dobre samopoczucie Twojego kota. Dzięki suchej karmie Wildes Land z wołowiną i kaczką z warzywami ogrodowymi Twój kot otrzymuje wszystkie niezbędne składniki odżywcze i witaminy potrzebne do długiego, aktywnego życia. Naturalnie sucha karma Wildes Land nie zawiera barwników, aromatów i konserwantów, a także została opracowana i wyprodukowana bez testów na zwierzętach. Dzięki Wildes Land Twój ukochany zwierzak otrzyma naturę bezpośrednio do swojej miski. Sucha karma Wildes Land z wołowiną i kaczką z warzywami jest odpowiednia dla dorosłych kotów wszystkich ras. □ Kompletne jedzenie Wysoka zawartość mięsa Receptura bez zbóż Wysoka akceptacja Cenne zioła Łagodne siemię lniane Wysokiej jakości olej z łososia Nie zawiera barwników, aromatów i konserwantów Nietestowana na zwierzętach Produkowana w Niemczech Skład: Świeża wołowina 25%, białko kacze 10% (suszone), białko wołowe 10% (suszone), białko drobiowe 10% (suszone), amarantus, groszek 10%, skrobia ziemniaczana, tłuszcz drobiowy 5,5%, bób, wątróbka drobiowa 4% (suszony), wątróbka drobiowa (hydrolizowana), jajo 2,5% (suszone), drożdże piwne 2,5% (suszone), siemię lniane, strąki chleba świętojańskiego (suszone), olej z łososia 1%, warzywa 0,5% (suszone: marchew, pasternak, buraki), chlorek sodu, chlorek potasu, żurawina 0,2%, dzikie zioła 0,1% (suszone: liście jeżyny, centuria, liście pokrzywy, rumianek, krwawnik pospolity), inulina z cykorii Składniki analityczne: Białko surowe 34%, tłuszcz surowy 18%, włókno surowe 2%, popiół surowy 7,5%, wapń 1,1%, fosfor 0,8%, sód 0,35%, magnez 0,1% Dodatki dietetyczne na kg: Witamina A 15 000 j.m., witamina D3 1500 j.m., witamina E 150 mg, tauryna 1400 mg, miedź (siarczan miedzi (II), pięciowodny) 15 mg, żelazo (siarczan żelaza, jednowodny) 200 mg, mangan (mangan (II) ) tlenek) 50 mg, cynk (tlenek cynku) 125 mg, jod (jodan wapnia bezwodny) 2,5 mg, selen (selenin sodu) 0,05 mg. Dodatki technologiczne: ekstrakty tokoferoli z olejów roślinnych (= naturalna witamina E)